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Ağustos 2016 tarihli ve 29806 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Bu kanun 

kapsamında vatandaşların kamuya olan borçlarının daha az tutarda ve daha 

kolay bir şekilde ödenmesine imkan tanınmaktadır. Bu yasal düzenleme, 2016 

yılının haziran ayı ve önceki dönemlerin borçlarının yapılandırmasını 

içermektedir.  İlgili yasa kapsamında vatandaşların Gelir Vergisi, Kurumlar 

Vergisi, MTV, ÖTV ve KDV gibi çeşitli vergi borçları için geniş  bir düzenleme 

yapılmıştır.  

Söz konusu kanun kapsamında; 

 30.06.2016 tarihi itibariyle gecikmiş vergi borçlarında Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi oranında güncelleme, 

 Motorlu Taşıtlar Vergisi ve Trafik Para Cezalarında önemli oranda indirim, 

 Peşin ödemelerde Yurt İçi ÜFE oranında hesaplanan tutardan ayrıca %50 

indirim, 

 Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının 

%50’sinin silinmesi, 

 Varlık Barışı (Bazı Varlıkların Milli Ekonomiye Kazandırılması) 

 Vergi ihtilaflarının sulh yoluyla sonlandırılmasında %80’e varan indirim, 

 İşletme kayıtlarının cezasız ve faizsiz olarak gerçek duruma uygun hale 

getirilmesi, 

 Eczanelerde cezasız faizsiz stok düzeltme, 

 Matrah ve vergi artırımında vergi incelemesinden muafiyet, 

 İnceleme ve tarhiyat safhasındaki borçlar için yapılandırma, 

 Beyan edilmemiş gelirler ve kazançlar için pişmanlıkla cezasız ve faizsiz 

beyan, 

 Yapılandırılan borçları anlaşmalı bankaların banka kartı ve kredi kartı ile 

ödeme, 

 6552 sayılı Kanun kapsamında devam eden borçların yeniden 

yapılandırılması, 

 Vadesi 31.12.2011 tarihinden önce olan 50 TL ve altındaki borçların 

silinmesi gibi oldukça önemli imkanlar getirilmiştir. 



Yapılandırmanın ilk taksidi 30 Kasım 2016 tarihi olup,2017 yılının ocak ayındaki 

ikinci taksit mayıs ayına ertelenmiştir. Dolayısıyla yapılandırmanın bozulmaması 

için 31.05.2017 tarihine kadar ödeme yapılması gerekmektedir. 

6736 sayılı kanuna ilişkin borç sorgulama ve ödeme işlemleri Gelir İdaresi 

Başkanlığı’nın resmi internet sitesinden online olarak yapılabilmektedir.  


